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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC I 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 17.08.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 170630 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 10  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 775 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 155 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:22:06 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1199.79 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-14:17:10 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 398.54 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 4h.45m.55s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   102-38- 5 S PL-DE-19-129425 -  9:22:06 1199.79   1.29   15.00   40.00  170490 

    1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 2>   3 M PL-DE-19-129420 -  9:22:06 1199.79   1.29   15.00   40.00         

    3 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 3>   4 M PL-0406-19-1109 -  9:22:08 1199.51   3.87   14.96   39.90         

    3 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 4>   5 S PL-DE-19-129444 -  9:22:08 1199.51   3.87   14.96   39.90         

    5 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 5>   6 M PL-DE-19-129462 -  9:22:10 1199.23   6.45   14.92   39.79         

    6 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 6>   7 S PL-DE-19-129474 -  9:22:11 1199.09   7.74   14.90   39.74         

    7 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 7>   8 S PL-0406-19-1199 -  9:22:12 1198.95   9.03   14.88   39.69         

    8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 8>   9 M PL-0406-19-1155 -  9:22:13 1198.80  10.32   14.86   39.64         

    8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    < 9>  10 M PL-DE-19-129461 -  9:22:13 1198.80  10.32   14.86   39.64         

    8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <10>  11 M PL-DE-19-129470 -  9:22:13 1198.80  10.32   14.86   39.64         

   11 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <11>  12 M PL-0281-19-5430 -  9:22:14 1198.66  14.19   14.81   39.48         

   12 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <12>  18 M PL-DE-19-129449 -  9:26:52 1160.85  15.48   14.79   39.43         

   13 WOJNO ANDRZEJ           48- 4- 4 M PL-DE-19-104867 -  9:27:51 1154.82  16.77   14.77   39.38  170740 

   14 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      40-22- 5 S PL-DE-19-129487 -  9:21:17 1146.49  18.06   14.75   39.32  161980 

   15 ORŁOWSKI JERZY          40-18- 5 M PL0406-19-11613 -  9:26:36 1121.42  19.35   14.73   39.27  164400 

   16 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. 152-16- 5 M PL0406-19-12481 -  9:41:38 1119.26  20.65   14.71   39.22  180910 

   17 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 2>  22 M PL0406-19-12459 -  9:41:45 1118.45  21.94   14.69   39.17         

   18 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <13>  19 S PL-0406-19-1150 -  9:32:58 1114.56  23.23   14.67   39.12         

   19 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <14>  20 M PL-0406-19-1102 -  9:32:59 1114.44  24.52   14.65   39.06         

   20 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <15>  21 M PL-DE-19-129409 -  9:33:01 1114.19  25.81   14.63   39.01         

   21 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <16>  23 M PL-DE-19-129464 -  9:33:02 1114.07  27.10   14.61   38.96         

   22 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 3>  61 M PL0406-19-12317 -  9:44:19 1100.98  28.39   14.59   38.91         

   23 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <17>  25 M PL-0281-19-5426 -  9:35:06 1099.23  29.68   14.57   38.86         

   24 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 2>  26 M PL0406-19-11310 -  9:28:29 1090.90  30.97   14.55   38.81         

   25 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <18>  28 M PL-DE-19-129463 -  9:36:23 1090.21  32.26   14.53   38.75         

   26 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 3>  35 S PL0406-19-11388 -  9:29:09 1086.02  33.55   14.51   38.70         

   27 GODLEWSKI ROMAN        170-25- 5 M PL0406-19-12156 -  9:43:23 1085.79  34.84   14.49   38.65  177400 

   28 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <19>  31 M PL-DE-19-129404 -  9:37:08 1085.00  36.13   14.47   38.60         

   29 ORŁOWSKI JERZY          < 2>  39 M PL-0406-19-5391 -  9:32:44 1076.39  37.42   14.45   38.55         

   30 GODLEWSKI ROMAN         < 2>  49 M PL-DE-19-104646 -  9:45:39 1070.93  38.71   14.44   38.49         

   31 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <20>  48 M PL-DE-19-129417 -  9:40:53 1059.71  40.00   14.42   38.44         

   32 FALKOWSKI KRZYSZTOF     71-14- 5 M PL-0344-19--508 -  9:34:32 1054.98  41.29   14.40   38.39  163030 

   33 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 2>  34 M PL-0344-19--507 -  9:34:45 1053.51  42.58   14.38   38.34         

   34 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 3>  36 M PL0406-19-11513 -  9:34:58 1052.03  43.87   14.36   38.29         

   35 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 4>  41 S PL-DE-19-129481 -  9:34:05 1051.25  45.16   14.34   38.23         

   36 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 4>  38 M PL0406-19-11531 -  9:35:11 1050.56  46.45   14.32   38.18         

   37 SKŁADANOWSKI ZENON      67- 6- 5 M PL0406-19-11210 -  9:37:16 1050.32  47.74   14.30   38.13  165180 

   38 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 5>  42 M PL0406-19-11586 -  9:35:16 1050.00  49.03   14.28   38.08         

   39 ORŁOWSKI JERZY          < 3>  40 M PL-0406-19-5392 -  9:36:48 1048.47  50.32   14.26   38.03         

   40 ORŁOWSKI JERZY          < 4>  50 M PL0406-19-11654 -  9:36:50 1048.25  51.61   14.24   37.97         

   41 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 5>  44 M PL0406-19-11307 -  9:34:51 1046.04  52.90   14.22   37.92         

   42 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 6>  43 M PL0406-19-11584 -  9:36:00 1045.06  54.19   14.20   37.87         

   43 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 7>  47 M PL0406-19-11532 -  9:36:03 1044.73  55.48   14.18   37.82         

   44 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 6>  46 S PL0406-19-11370 -  9:35:43 1040.22  56.77   14.16   37.77         

   45 WOJNO ANDRZEJ           < 2>  57 M PL-010-19--5279 -  9:44:13 1039.72  58.06   14.14   37.71         

   46 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 7>  54 M PL0406-19-11313 -  9:35:48 1039.67  59.35   14.12   37.66         

   47 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 8>  60 M PL0406-19-11556 -  9:36:52 1039.29  60.65   14.10   37.61         

   48 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <21>  51 M PL-DE-19-129460 -  9:45:37 1029.43  61.94   14.08   37.56         

   49 GODLEWSKI ROMAN         < 3>  53 M PL0406-19-12053 -  9:52:34 1028.01  63.23   14.06   37.51         

   50 ORŁOWSKI JERZY          < 5>  67 M PL-0406-19-5386 -  9:40:20 1025.36  64.52   14.05   37.45         

   51 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <22>  52 M PL-DE-19-129467 -  9:46:38 1023.14  65.81   14.03   37.40         

   52 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <23>  64 M PL-DE-19-129426 -  9:47:37 1017.14  67.10   14.01   37.35         

   53 GODLEWSKI ROMAN         < 4>  55 M PL0406-19-12150 -  9:56:01 1007.86  68.39   13.99   37.30         

   54 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 8>  58 M PL0406-19-11332 -  9:41:14 1004.63  69.68   13.97   37.25         

   55 GODLEWSKI ROMAN         < 5>  56 M PL0406-19-12040 -  9:57:14 1000.94  70.97   13.95   37.19         

   56 GODLEWSKI ROMAN         < 6>  68 M PL0406-19-12090 -  9:58:14  995.32  72.26   13.93   37.14         

   57 WOJNO ANDRZEJ           < 3> 112 M PL-010-19--5427 -  9:52:11  991.62  73.55   13.91   37.09         

   58 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      < 9>  59 M PL0406-19-11306 -  9:43:23  991.41  74.84   13.89   37.04         

   59 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <10>  73 M PL0406-19-11340 -  9:43:25  991.21  76.13   13.87   36.99         

   60 FALKOWSKI KRZYSZTOF     < 9>  63 M PL0406-19-11559 -  9:44:35  990.56  77.42   13.85   36.94         

   61 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 4>  62 M PL0406-19-12382 - 10:03:09  987.77  78.71   13.83   36.88         

   62 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 5>  77 M PL0406-19-12326 - 10:03:11  987.59  80.00   13.81   36.83         

   63 FALKOWSKI KRZYSZTOF     <10>  74 M PL0406-19-11557 -  9:45:12  986.86  81.29   13.79   36.78         

   64 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <24>  65 M PL-0281-19-5433 -  9:52:55  985.97  82.58   13.77   36.73         

   65 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <25>  66 M PL-DE-19-129419 -  9:53:35  982.18  83.87   13.75   36.68         

   66 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <26>  75 M PL-0406-19-1115 -  9:53:37  981.99  85.16   13.73   36.62         

   67 ORŁOWSKI JERZY          < 6>  82 M PL0406-19-11641 -  9:47:25  981.98  86.45   13.71   36.57         

   68 GODLEWSKI ROMAN         < 7>  69 M PL-DE-19-129037 - 10:01:09  979.30  87.74   13.69   36.52         

   69 GODLEWSKI ROMAN         < 8>  70 M PL-DE-19-129032 - 10:01:21  978.22  89.03   13.68   36.47         

   70 GODLEWSKI ROMAN         < 9> 103 S PL0406-19-12066 - 10:01:44  976.16  90.32   13.66   36.42         

   71 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW     21- 2- 2 M PL0406-19-12639 - 10:00:57  973.42  91.61   13.64   36.36  176140 

   72 ORTMAN MIROSŁAW         64-10- 5 M PL0406-19-12594 - 10:01:34  969.89  92.90   13.62   36.31  176100 

   73 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <11>  96 M PL0406-19-11343 -  9:47:04  969.55  94.19   13.60   36.26         

   73 FALKOWSKI KRZYSZTOF     <11>  76 M PL0406-19-11509 -  9:48:09  969.55  94.19   13.60   36.26         

   75 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <27>  83 M PL-0406-19-4167 -  9:55:53  969.34  96.77   13.56   36.16         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

   76 FALKOWSKI KRZYSZTOF     <12> 128 M PL0406-19-11554 -  9:48:13  969.17  98.06   13.54   36.10         

   77 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 6>  78 M PL0406-19-12379 - 10:07:09  966.66  99.35   13.52   36.05         

   78 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 7>  79 M PL0406-19-12321 - 10:07:12  966.40 100.65   13.50   36.00         

   79 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 8>  81 M PL0406-19-12416 - 10:08:14  961.09 101.94   13.48   35.95         

   80 ORTMAN MIROSŁAW         < 2>  88 M PL0406-19-12512 - 10:06:01  946.69 103.23   13.46   35.90         

   81 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  < 9> 100 M PL0406-19-12324 - 10:11:39  943.96 104.52   13.44   35.84         

   82 ORŁOWSKI JERZY          < 7>  86 M PL0406-19-11644 -  9:55:01  939.34 105.81   13.42   35.79         

   83 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <28>  84 M PL-0406-19-1136 - 10:01:43  938.22 107.10   13.40   35.74         

   84 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <29>  85 S PL-DE-19-129422 - 10:01:46  937.96 108.39   13.38   35.69         

   85 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <30>  89 M PL-DE-19-129430 - 10:01:51  937.53 109.68   13.36   35.64         

   86 ORŁOWSKI JERZY          < 8>  87 M PL-0406-19-5388 -  9:55:59  934.18 110.97   13.34   35.58         

   87 ORŁOWSKI JERZY          < 9>  95 M PL0406-19-15109 -  9:56:40  930.57 112.26   13.32   35.53         

   88 ORTMAN MIROSŁAW         < 3>  91 M PL0406-19-12544 - 10:12:15  916.00 113.55   13.31   35.48         

   89 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <31>  90 M PL-DE-19-129408 - 10:07:03  911.47 114.84   13.29   35.43         

   89 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <32>  93 M PL-DE-19-129432 - 10:07:03  911.47 114.84   13.29   35.43         

   91 ORTMAN MIROSŁAW         < 4>  94 M PL0406-19-12572 - 10:17:07  893.38 117.42   13.25   35.32         

   92 SKŁADANOWSKI ZENON      < 2>  97 M PL0406-19-11216 - 10:11:19  863.39 118.71   13.23   35.27         

   93 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <33> 106 M PL-DE-19-129403 - 10:18:46  857.74 120.00   13.21   35.22         

   94 ORTMAN MIROSŁAW         < 5> 101 M PL0406-19-12549 - 10:25:41  856.17 121.29   13.19   35.17         

   95 ORŁOWSKI JERZY          <10> 110 M PL0406-19-15107 - 10:12:03  856.03 122.58   13.17   35.12         

   96 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <12> 111 M PL0406-19-11337 - 10:09:18  855.68 123.87   13.15   35.06         

   97 SKŁADANOWSKI ZENON      < 3>  98 M PL0406-19-11376 - 10:13:06  855.41 125.16   13.13   35.01         

   98 SKŁADANOWSKI ZENON      < 4>  99 M PL0406-19-11280 - 10:13:12  854.97 126.45   13.11   34.96         

   99 SKŁADANOWSKI ZENON      < 5> 108 M PL0406-19-11488 - 10:13:19  854.45 127.74   13.09   34.91         

  100 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <10> 102 M PL0406-19-12475 - 10:32:19  852.08 129.03   13.07   34.86         

  101 ORTMAN MIROSŁAW         < 6> 113 M PL0406-19-11381 - 10:27:47  847.52 130.32   13.05   34.81         

  102 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <11> 105 M PL0406-19-12464 - 10:38:41  827.27 131.61   13.03   34.75         

  103 GODLEWSKI ROMAN         <10> 104 S PL0406-19-12191 - 10:34:41  826.33 132.90   13.01   34.70         

  104 GODLEWSKI ROMAN         <11> 107 M PL0406-19-12039 - 10:44:32  790.08 134.19   12.99   34.65         

  105 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <12> 117 M PL0406-19-12327 - 10:51:28  781.58 135.48   12.97   34.60         

  106 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <34> 122 M PL-DE-19-129407 - 10:50:47  738.76 136.77   12.95   34.55         

  107 GODLEWSKI ROMAN         <12> 109 S PL-DE-19-104623 - 11:00:45  736.37 138.06   12.94   34.49         

  108 SKŁADANOWSKI ZENON      < 6>---- M PL0406-19-11213 - 10:47:38  726.39 139.35   12.92   34.44         

  109 GODLEWSKI ROMAN         <13> 114 M PL-DE-19-104601 - 11:04:56  723.32 140.65   12.90   34.39         

  110 ORŁOWSKI JERZY          <11> 115 M PL0406-19-11615 - 10:48:41  720.01 141.94   12.88   34.34         

  111 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <13> 119 M PL0406-19-11353 - 10:46:45  716.08 143.23   12.86   34.29         

  112 WOJNO ANDRZEJ           < 4>---- M PL-DE-19-104875 - 11:03:00  702.62 144.52   12.84   34.23         

  113 ORTMAN MIROSŁAW         < 7> 118 M PL0406-19-12595 - 11:12:45  695.17 145.81   12.82   34.18         

  114 GODLEWSKI ROMAN         <14> 124 M PL0406-19-12099 - 11:21:05  676.97 147.10   12.80   34.13         

  115 ORŁOWSKI JERZY          <12> 116 M PL0406-19-11646 - 11:03:55  676.52 148.39   12.78   34.08         

  116 ORŁOWSKI JERZY          <13> 126 M PL0406-19-11642 - 11:08:04  665.57 149.68   12.76   34.03         

  117 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <13> 121 M PL0406-19-12331 - 11:35:11  652.55 150.97   12.74   33.97         

  118 ORTMAN MIROSŁAW         < 8> 120 M PL0406-19-12597 - 11:30:12  649.03 152.26   12.72   33.92         

  119 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <14> 132 M PL0406-19-11338 - 11:12:10  647.06 153.55   12.70   33.87         

  120 ORTMAN MIROSŁAW         < 9> 144 M PL0406-19-12529 - 11:37:27  631.61 154.84   12.68   33.82         

  121 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <14> 123 M PL0406-19-12467 - 11:48:53  620.06 156.13   12.66   33.77         

  122 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <35> 125 S PL-DE-19-129429 - 11:39:56  609.14 157.42   12.64   33.71         

  123 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <15> 142 M PL0406-19-12448 - 11:55:02  606.51 158.71   12.62   33.66         

  124 GODLEWSKI ROMAN         <15> 130 M PL0406-19-12088 - 11:56:06  594.39 160.00   12.60   33.61         

  125 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <36> 134 M PL-DE-19-129452 - 11:47:17  593.56 161.29   12.58   33.56         

  126 ORŁOWSKI JERZY          <14> 127 M PL0406-19-11643 - 11:48:14  575.42 162.58   12.56   33.51         

  127 ORŁOWSKI JERZY          <15> 139 M PL0406-19-11616 - 11:58:46  555.68 163.87   12.55   33.45         

  128 FALKOWSKI KRZYSZTOF     <13> 147 M PL0406-19-11504 - 11:57:04  555.44 165.16   12.53   33.40         

  129 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW     < 2>---- M PL0406-19-12633 - 12:15:32  553.66 166.45   12.51   33.35         

  130 GODLEWSKI ROMAN         <16> 131 M PL-DE-19-104617 - 12:20:10  548.41 167.74   12.49   33.30         

  131 GODLEWSKI ROMAN         <17> 148 M PL0406-19-12069 - 12:21:01  546.92 169.03   12.47   33.25         

  132 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <15> 133 S PL0406-19-11362 - 12:01:44  544.68 170.32   12.45   33.19         

  133 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <16> 135 M PL0406-19-11315 - 12:03:06  542.31 171.61   12.43   33.14         

  134 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <37> 145 M PL-DE-19-129433 - 12:16:40  538.52 172.90   12.41   33.09         

  135 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <17> 136 M PL0406-19-11319 - 12:10:30  529.85 174.19   12.39   33.04         

  136 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <18> 137 S PL0406-19-11360 - 12:17:56  517.90 175.48   12.37   32.99         

  137 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <19> 138 S PL0406-19-11314 - 12:39:25  486.19 176.77   12.35   32.94         

  138 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <20> 140 M PL-DE-19-129486 - 12:41:55  482.76 178.06   12.33   32.88         

  139 ORŁOWSKI JERZY          <16> 141 M PL0406-19-11656 - 12:45:38  482.10 179.35   12.31   32.83         

  140 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <21> 146 M PL0406-19-11331 - 12:52:46  468.38 180.65   12.29   32.78         

  141 ORŁOWSKI JERZY          <17> 143 M PL0406-19-11639 - 12:58:34  465.10 181.94   12.27   32.73         

  142 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.  <16>---- M PL0406-19-12322 - 13:21:25  464.03 183.23   12.25   32.68         

  143 ORŁOWSKI JERZY          <18>---- M PL0406-19-11637 - 13:01:14  461.74 184.52   12.23   32.62         

  144 ORTMAN MIROSŁAW         <10>---- M PL0406-19-12540 - 13:18:24  459.80 185.81   12.21   32.57         

  145 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <38>---- S PL-DE-19-129469 - 13:34:47  432.01 187.10   12.19   32.52         

  146 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <22>---- S PL0406-19-11317 - 13:27:42  427.39 188.39   12.18   32.47         

  147 FALKOWSKI KRZYSZTOF     <14>---- M PL0406-19-11511 - 13:29:34  426.90 189.68   12.16   32.42         

  148 GODLEWSKI ROMAN         <18> 149 M PL-DE-19-104962 - 13:52:03  423.38 190.97   12.14   32.36         

  149 GODLEWSKI ROMAN         <19> 150 M PL0406-19-12038 - 14:01:58  413.21 192.26   12.12   32.31         

  150 GODLEWSKI ROMAN         <20> 151 M PL-DE-19-104964 - 14:02:19  412.86 193.55   12.10   32.26         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

  151 GODLEWSKI ROMAN         <21> 152 M PL0406-19-12148 - 14:02:41  412.50 194.84   12.08   32.21         

  152 GODLEWSKI ROMAN         <22> 153 M PL-DE-19-104967 - 14:03:06  412.08 196.13   12.06   32.16         

  153 GODLEWSKI ROMAN         <23> 154 M PL0406-19-12141 - 14:03:22  411.82 197.42   12.04   32.10         

  154 GODLEWSKI ROMAN         <24> 155 M PL0406-19-12174 - 14:03:32  411.65 198.71   12.02   32.05         

  155 GODLEWSKI ROMAN         <25>---- M PL-DE-19-104972 - 14:17:10  398.54 200.00   12.00   32.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  156 SKŁADANOWSKI PAWEŁ      <23>---- M PL0406-19-11318 - 13:59:39  395.73                                

  157 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    <39>---- M PL-DE-19-129436 - 14:32:01  377.33                                

  158 GODLEWSKI ROMAN         <26>---- M PL0406-19-12131 - 15:02:33  360.35                                

  159 WOJNO ANDRZEJ           < 5>---- M PL-DE-19-104863 - 15:09:20  348.81                                

  160 GODLEWSKI ROMAN         <27>---- M PL-DE-19-104963 - 15:22:12  345.99                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.     5    0    5     74.84     0.00    74.84  

      2 SKŁADANOWSKI PAWEŁ       5    0    5     72.37     0.00    72.37  

      3 FALKOWSKI KRZYSZTOF      5    0    5     71.74     0.00    71.74  

      4 ORŁOWSKI JERZY           5    0    5     71.73     0.00    71.73  

      5 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ.   5    0    5     71.63     0.00    71.63  

      6 GODLEWSKI ROMAN          5    0    5     70.93     0.00    70.93  

      7 SKŁADANOWSKI ZENON       5    0    5     66.86     0.00    66.86  

      8 ORTMAN MIROSŁAW          5    0    5     66.83     0.00    66.83  

      9 WOJNO ANDRZEJ            4    0    4     55.66     0.00    55.66  

     10 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW      2    0    2     26.15     0.00    26.15  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129420  -   1     15.00   170.49 

       2 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129425  -   1     15.00   170.49 

       3 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129444  -   1     14.96   170.49 

       4 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1109  -   1     14.96   170.49 

       5 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129462  -   1     14.92   170.49 

       6 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129474  -   1     14.90   170.49 

       7 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1199  -   1     14.88   170.49 

       8 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129461  -   1     14.86   170.49 

       9 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129470  -   1     14.86   170.49 

      10 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1155  -   1     14.86   170.49 

      11 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0281-19-5430  -   1     14.81   170.49 

      12 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129449  -   1     14.79   170.49 

      13 WOJNO ANDRZEJ          PL-DE-19-104867  -   1     14.77   170.74 

      14 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL-DE-19-129487  -   1     14.75   161.98 

      15 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-19-11613  -   1     14.73   164.40 

      16 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0406-19-12481  -   1     14.71   180.91 

      17 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0406-19-12459  -   1     14.69   180.91 

      18 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1150  -   1     14.67   170.49 

      19 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1102  -   1     14.65   170.49 

      20 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129409  -   1     14.63   170.49 

      21 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129464  -   1     14.61   170.49 

      22 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0406-19-12317  -   1     14.59   180.91 

      23 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0281-19-5426  -   1     14.57   170.49 

      24 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11310  -   1     14.55   161.98 

      25 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129463  -   1     14.53   170.49 

      26 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11388  -   1     14.51   161.98 

      27 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12156  -   1     14.49   177.40 

      28 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129404  -   1     14.47   170.49 

      29 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-19-5391  -   1     14.45   164.40 

      30 GODLEWSKI ROMAN        PL-DE-19-104646  -   1     14.44   177.40 

      31 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129417  -   1     14.42   170.49 

      32 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL-0344-19--508  -   1     14.40   163.03 

      33 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL-0344-19--507  -   1     14.38   163.03 

      34 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11513  -   1     14.36   163.03 

      35 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL-DE-19-129481  -   1     14.34   161.98 

      36 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11531  -   1     14.32   163.03 

      37 SKŁADANOWSKI ZENON     PL0406-19-11210  -   1     14.30   165.18 

      38 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11586  -   1     14.28   163.03 

      39 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-19-5392  -   1     14.26   164.40 

      40 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-19-11654  -   1     14.24   164.40 

      41 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11307  -   1     14.22   161.98 

      42 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11584  -   1     14.20   163.03 

      43 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11532  -   1     14.18   163.03 

      44 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11370  -   1     14.16   161.98 

      45 WOJNO ANDRZEJ          PL-010-19--5279  -   1     14.14   170.74 

      46 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11313  -   1     14.12   161.98 

      47 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11556  -   1     14.10   163.03 

      48 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129460  -   1     14.08   170.49 

      49 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12053  -   1     14.06   177.40 

      50 ORŁOWSKI JERZY         PL-0406-19-5386  -   1     14.05   164.40 

      51 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129467  -   1     14.03   170.49 

      52 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129426  -   1     14.01   170.49 

      53 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12150  -   1     13.99   177.40 

      54 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11332  -   1     13.97   161.98 

      55 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12040  -   1     13.95   177.40 

      56 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12090  -   1     13.93   177.40 

      57 WOJNO ANDRZEJ          PL-010-19--5427  -   1     13.91   170.74 

      58 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11306  -   1     13.89   161.98 

      59 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11340  -   1     13.87   161.98 

      60 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11559  -   1     13.85   163.03 

      61 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0406-19-12382  -   1     13.83   180.91 

      62 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZ. PL0406-19-12326  -   1     13.81   180.91 

      63 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11557  -   1     13.79   163.03 

      64 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0281-19-5433  -   1     13.77   170.49 

      65 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-DE-19-129419  -   1     13.75   170.49 

      66 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-1115  -   1     13.73   170.49 

      67 ORŁOWSKI JERZY         PL0406-19-11641  -   1     13.71   164.40 

      68 GODLEWSKI ROMAN        PL-DE-19-129037  -   1     13.69   177.40 

      69 GODLEWSKI ROMAN        PL-DE-19-129032  -   1     13.68   177.40 

      70 GODLEWSKI ROMAN        PL0406-19-12066  -   1     13.66   177.40 

      71 WILCZYŃSKI ZDZISŁAW    PL0406-19-12639  -   1     13.64   176.14 

      72 ORTMAN MIROSŁAW        PL0406-19-12594  -   1     13.62   176.10 

      73 SKŁADANOWSKI PAWEŁ     PL0406-19-11343  -   1     13.60   161.98 

      74 FALKOWSKI KRZYSZTOF    PL0406-19-11509  -   1     13.60   163.03 

      75 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   PL-0406-19-4167  -   1     13.56   170.49 

 


